КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 30.11.2023	с. Огур	№ 27-95р

О назначении и проведении собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Благоустройство хоккейной площадки с. Огур»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с решением Огурского сельского Совета депутатов от 19.11.2021 № 10-31р «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Огурского сельсовете», Огурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта:
1) [bookmark: sub_1031]дата, время, место проведения собрания граждан:  11.12.2023
в 15 час.  00 мин. в помещении, расположенном по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, с. Огур, ул. Тольятти, д. 8 (помещение Огурского сельского дома культуры).наименование инициативного проекта: «Благоустройство хоккейной площадки с. Огур».
          2) способ проведения собрания граждан: очный.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Огурский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Огурского сельсовета М.В. Шайдулину.

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов                                           С.В. Рождественская

Глава сельсовета	       М.В. Шайдулина